Giel3en 2019/2020

MJB - Bezirksliga A
HSG Wettertal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2019 16:15 14134 HSG Griunberg/Miicke JSGmB Wette...KPG/Butzb. 24:25
Sa. 21.09.2019 15:45 14170 JSGmB Wette...KPG/Butzb. JSGmB Stockh./Weilburg 31:19
So.29.09.2019 16:00 14116 HSG Hinterland JSGmB Wette...KPG/Butzb. 12:42
So.27.10.2019 18:00 14153 HSG Lollar/Ruttersh. JSGmB Wette...KPG/Butzb. 24:36
So. 03.11.2019 17:00 14170 JSGmB Wette...KPG/Butzb. VB Driedorf 29:26
So.10.11.2019 13:00 14113 JSGmB Griedel/Morlen JSGmB Wette...KPG/Butzb. 27:22
Sa. 23.11.2019 11:00 14128 TG Friedberg JSGmB Wette...KPG/Butzb. 25:33
Sa. 30.11.2019 16:30 14170 JSGmB Wette...KPG/Butzb. HSG Gr.-Buseck/Beuern 25:22
Sa. 18.01.2020 16:30 14174 JSGmB Stockh./Weilburg JSGmB Wette...KPG/Butzb. 17:27
So. 26.01.2020 13:30 14161 JSGmB Wette...KPG/Butzb. HSG Hinterland 39:19
Sa. 01.02.2020 17:00 14175v JSGmB Wette...KPG/Butzb. HSG Griinberg/Micke 26:23
Sa. 15.02.2020 15:00 14175 JSGmB Wette...KPG/Butzb. HSG Lollar/Ruttersh. 42:17
So. 01.03.2020 16:00 14119 VB Driedorf JSGmB Wette...KPG/Butzb. 18:30
Sa. 07.03.2020 15:00 14175 JSGmB Wette...KPG/Butzb. JSGmB Griedel/Mdrlen 36:22
Termin 14161 JSGmB Wette...KPG/Butzb. TG Friedberg

offen

Termin 14111 HSG Gr.-Buseck/Beuern JSGmB Wette...KPG/Butzb.

offen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.05.2024 09:10 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

14111

14113

14116

14119

14128

14134

14153

14161

14170

14174

14175

Willy-Czech-Halle Beuern
Neue Straf3e 27, 35418 Buseck

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach
Hinterlandhalle Dautphetal

Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

Sph. Westerwaldsch. Driedorf

Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

Halle am Seebach

Ockstéadter Stralle 11-13, 61169 Friedberg
Theodor-Koch-Schule Grinberg
StruppiusstralRe 8, 35305 Griinberg
Sporthalle Lollar-Sud
Schwimmbadstraf3e 11, 35457 Lollar

Sporthalle Miinzenberg
Im Eiloh, 35516 Miunzenberg

Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
Sporthalle H.-v.-Gagern-Schule
Am Windhof, 35781 Weilburg

Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgons
Frankenstral3e 24, 35510 Butzbach



Giel3en 2019/2020
MJB - Bezirksliga A
HSG Wettertal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.05.2024 09:10 | Seite 2 von 2



