Gießen 2019/2020

MJB - Bezirksliga A

HSG Wettertal

Mannschaftsspielplan





Hall	env	er7	Pic	hn	is

Tidil Gill Gill Gill Gill Gill Gill Gill			
14111	Willy-Czech-Halle Beuern Neue Straße 27, 35418 Buseck		
14113	August-Storch-Halle Butzbach August-Storch-Straße, 35510 Butzbach		
14116	Hinterlandhalle Dautphetal Am Eckeberg, 35232 Dautphetal		
14119	Sph. Westerwaldsch. Driedorf Zur Hassel 14, 35759 Driedorf		
14128	Halle am Seebach Ockstädter Straße 11-13, 61169 Friedberg		
14134	Theodor-Koch-Schule Grünberg Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg		
14153	Sporthalle Lollar-Süd Schwimmbadstraße 11, 35457 Lollar		
14161	Sporthalle Münzenberg Im Eiloh, 35516 Münzenberg		
14170	Wettertalhalle Rockenberg Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg		
14174	Sporthalle HvGagern-Schule Am Windhof, 35781 Weilburg		
14175	Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgöns Frankenstraße 24, 35510 Butzbach		

Gießen 2019/2020

MJB - Bezirksliga A

HSG Wettertal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

